
台中市私立新民高級中學 108 學年度教師甄選類科資料表 

類  科  別 名額 
索取簡章 

日期及方式 
報名日期 甄選日期 學校住址 查詢電話 備註 

國中英文科 

高中英文科 

數學科 

高中資訊科技科 

物理科 

 

1 名 

1 名 

2 名 

2 名 

1 名 

 

即日起至 108

年 5月 28日止

於本校網站/

公佈欄

(http://www.s

hinmin.tc.edu

.tw/） 

即日起至 5月 

28 日  

初試：筆試 

108年05月30日

(星期四)  
 

複試：  

108年06月05日

(星期三)  

 

 

詳如簡章 

台中市北區健

行路 111 號 

04-22334105 

＃6223、6224 

 

 

http://www.shinmin.tc.edu.tw/
http://www.shinmin.tc.edu.tw/
http://www.shinmin.tc.edu.tw/

